UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/TTr-UBND Bắc Sơn, ngày 19  tháng 09 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc  xin hỗ trợ kinh phí xây dựng khu hiệu bộ

của Trường Tiểu học Bắc Sơn bị thiệt hại do bão số 3 (YAGI)

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

- Phòng Tài chính-kế hoạch huyện Ân Thi.

Căn cứ Tờ trình số 114/TTr - THBS ngày 19/9/2024 của Trưởng tiểu học xã

Bắc Sơn về việc xin hỗ trợ kinh phí xây dựng khu hiệu bộ của Trưởng tiểu học Bắc

Sơn bị hỏng do bão số 3 (YAGI).

 Trong cơn bão số 3 (YAGI) vừa qua, khu hiệu bộ của Trưởng tiểu học Bắc

Sơn bị tốc mái hoàn toàn, hiện không thể sử dụng được nữa. Để đảm bảo trong

công tác quản lý và hoạt động của nhà trưởng được diễn ra ổn định, UBND xã lập

tờ trình kính đề nghị UBND huyện Ân Thi và Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Ân Thi xem xét, phê duyệt hỗ trợ kinh phí cho nhà trường để xây dựng mới khu

hiệu bộ.

Vậy UBND xã kính trình UBND huyện Ân Thi và Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện Ân Thi xem xét, quyết định.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

-Như kg;

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-09-19T13:45:04+0700

		2024-09-19T13:51:02+0700